
JAKT PÅJAKT PÅ
HÖGLANDSHJORT VIDHÖGLANDSHJORT VID

DEN SKOTSKADEN SKOTSKA
VÄSTKUSTENVÄSTKUSTEN

Upplev en fantastisk jakt på höglandshjortar utmed den skotska västkusten! Det jagas i några spektakulära

områden, där utsikten kan få de mest garvade jägare att tappa andan! Priset inkluderar både flygbiljett och

hyrbil samt upp till 2 kronhjortar per jägare (MAX 2 jägare vid jakttillfället)

Ansträngande jakt Kräver god fysisk kondition Inkvartering i stuga Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Jakt på höglandshjort vid den skotska väst...Jakt på höglandshjort vid den skotska väst...

Höjdpunkter

Traditionell jakt på höglandshjort
Uppehälle i stugor på godset med egen
kosthållning
Fantastisk natur på den skotska västkusten
Jakt 2:1 (2 jägare delar på 1 jaktguide)
På godset kan man kombinera jakten med fiske

Överblick

Upplev en fantastisk jakt på höglandshjort längs den
skotska västkusten! Det jagas i några spektakulära
områden, där utsikten kan få den mest garvade jägaren att
tappa andan.

Jakten

Jakten sker på ett klassiskt höglandsgods där jägarna
tillsammans med jaktguiden jagar utmed fjordar och bukter
invid kusten. Transporten i området sker dels med
terrängbil dels till fots, och på några av jaktdagarna kan
det också bli båttransport till de olika jaktområdena.

Godset har ett bra bestånd av kronvilt och hjortarna
avskjuts efter en mycket selektiv avskjutningsplan, då de
dåliga eller äldsta hjortarna oftast blir avskjutningsbara.
Därför är det viktigt att man noga följer guidens
anvisningar. Jaktorganisationen är mycket professionell
och guiden mycket kompetent. Arrangemanget inkluderar
2 kronhjortar/jägare och det jagas 2:1 så jägarna på det
sättet upplever varandras jaktupplevelser.

Normalt smygjagar man tillsammans fram till att man
observerar en skjutbar hjort. Därefter är det bara
jaktguiden och den jägare som skall försöka nedlägga sin
hjort, som smyger vidare den sista biten fram till skottläge.

Jakten sker från måndag till fredag, ankomstdagen blir
normalt därför söndagen och avresa nästa lördag/söndag.

En typisk jaktdag
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Jakten startar med att jägarna möter sin erfarne stalker
(jaktguide) på godset, vanligtvis kl. 09.00 på morgonen. Då
ombeds man att kontrollskjuta sin studsare, så man är helt
säker på att den är korrekt inskjuten innan jakten börjar.
Denna erfarna stalker kommer att guida jägarna under hela
jakten och han vet var man ska hitta kronviltet, utifrån
väder- och vindförhållanden. Så snart kronviltet är
lokaliserat kommer stalkern anvisa en hjort för avskjutning,
varefter en inledande smygjakt börjar.

Jaktperioder

– Vecka 38

– Vecka 39

– Vecka 40 (Såld) 
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Stuga med självhushållStuga med självhushåll

Boendet sker i gästhus med alla moderna faciliteter på godsets
område, och uppehället är baserat på egen kosthållning. Man kan
själv välja om man ska stå för matlagningen, alternativt kan man
beställa middag mm från en lokal cateringsfirma (ska avtalas på
förhand). Från huset har man fin utsikt över fjorden som godset
gränsar till.

De flesta av våra jägare blir inkvarterade i gästhuset ”Scarduish”,
ett hus som ligger vackert vid kanten av Loch Moidart nära
Acharacle på Skottlands västkust. Den blygsamt och enkelt
målade träfasaden döljer en rymlig och inbjudande inredning som
väntar innanför dörren.

Scarduish ligger vid det natursköna Lochshiel Estate, med en
betagande utsikt från de stora fönstren ut över fjorden nedanför,
och det har möblerats och inretts i mycket hög standard. I
anslutning till det stora ljusa, öppna vardagsrummet är ett
modernt kök och en ytterst komfortabel matplats, här finns även
öppen spis att njuta av. I huset finns tre stora sovrum (ett med
eget badrum) ett gemensamt badrum och ett förråd .

Gästhuset/stugan erbjuder bl.a.:

3 sovrum (6 bäddar)
Wifi
Öppen spis
Havsutsikt
Modernt kök
Kylskåp
Frys
Tvättmaskin
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PARTNERPARTNER

Partner - Vildmarksäventyr av kronhjortPartner - Vildmarksäventyr av kronhjort

Vi har samarbetat med denna partner under många år, och vi har
ett verkligt gott förhållande till honom. Han är alltid parat att
leverera de bästa jakterna för våra jägare. Jaktguiden i området
har stor kunskap och erfarenhet av kronviltsjakt i höglandet.

Våra jägare trivs verkligt bra med honom och hans erfarenhet och
goda service. När det jagas i höglandet är det av stor betydelse
att man har en erfaren jaktguide med sig, detta gör
jaktupplevelsen ännu bättre. Vår jaktguide i området informerar
jägarna om jakten vid ankomsten, så jägarna vet hur jakten ska
genomföras de kommande dagarna, och sätter en ära i att
jägarna verkligen kommer till skott!

Vanligtvis åker man ut kl. 09 på morgonen och är ute större delen
av dagen. Jakten sker vanligtvis 2:1, vilket vill säga att 2 jägare
delar på samma jaktguide, och på det sättet får jägarna också
dela sin kamrats jaktupplevelse.

Jaktguiden talar naturligtvis engelska och är alltid mycket
tillmötesgående
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Fort WilliamFort William

Reviret ligger i den fasinerande naturen i västra Skottland. I
denna del av Skottland få man verkligen testa fysiken och
krafterna. Området är bergigt och har ett riktigt bra bestånd av
kronvilt. Några av områdena måste man segla till så
kombinationen av smygjakt i det vackra och varierande
landskapet och segelturen mellan bergen gör upplevelsen helt
speciell. I detta område är man verkligen "in the middie of
nowhere” långt bort från civilisationen. Detta är område för jägare
som önskar att utmana sig själv och gå långt varje dag för att
komma ända ut till de mest avlägsna avkrokarna av terrängen för
att jaga. I området jagar man vanligtvis 2:1, vilket vill säga att två
jägare delar på en jaktguide. På detta sätt kan man ta del sin
jaktkamrats upplevelse på ganska nära håll.

Guiden i området har stor erfarenhet av kronhjortsjakt i höglandet.
När man jagar i det skotska höglandet är det enormt viktigt att ha
den rätta jaktutrustningen. Av och till regnar det, och det finns inte
något värre än att bli våt in på kroppen redan innan jakten börjar.
Så se till att ha bra kläder, vind- och regnställ, bra ingångna och
välsmorda kängor, vi rekommenderar även damasker, så man
håller sig torr under hela jakten. I detta område är det uteslutande

kronvilt som jagas. Det är inte ovanligt att få se flockar på mer
är 200 hjortvilt. Detta är en helt speciell jaktupplevelse som vi
vill rekommendera fler jägare att prova på.

Guiden talar naturligtvis engelska
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 2:1 15. september 2025 - 28. september 2025 SEK 37.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

6-7 dagars uppehälle i jaktstuga med eget kosthåll

5 dagar med jaktguide 2:1

Avskjutning av upp till 2 kronhjortar per jägare

Flygresa till Edinburgh t/r (baserat på billigaste

bokningsklass)

Hyrbil i 7 dagar med fria mil och kaskoförsäkring (inkl. 1

chaufför)

Alla avgifter och licenser

Hyrbilen står till förfogande på flygplatsen vid ankomsten.

Det är inkluderat fri körsträcka och kaskoförsäkring.

Mat och dryck (ska inköpas före ankomst)

Drivmedel till hyrbil (ska återlämnas med full tank)

Skotskt vapentillstånd SEK 1.550 (om man har eget

vapen med)

Dricks till jaktguide (ca £50 per hjort)

Renkokning, nerpackning och hemtransport av trofé 

Tillägg för transport av vapen på flyg (betalas på

flygplatsen)

Rese- och avbeställningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring SEK 129 (obligatorisk)

Allt som inte är nämnt under ”priset inkluderar”

Hemtransport av troféer:

Som något helt nytt erbjuder vi nu hemtransport av troféer från Storbritannien i samarbete med en erfaren dansk speditör, som står

för alla tulldokument, importtillstånd och veterinärkontroller. Efter Brexit är det inte längre möjligt att generellt ta troféer hem på flyget

eller med biltransport, då dessa ska genom tullen och deklareras korrekt, gör man inte detta riskerar man att få troféerna konfiskerade

och destruerade.

Vapentillstånd

För att jaga i England och Skottland ska man ha ett Fiream Certificate (skotskt/engelskt vapentillstånd). Detta kostar SEK   och

jägaren ska ha sitt Fiream Certificate på sig under hela uppehållet. Vi sänder tillsammans med bekräftelsen ett frågeformulär som du

ska fylla i och returnera till oss. Det är nödvändigt att vi har dessa upplysningar för att kunna ansöka om vapentillstånd åt dig. Vi ber

dig också om en tydlig kopia på ditt EU-vapenpass inklusive alla sidor, även de blanka. Det är mycket viktigt att dessa papper är oss

tillhanda senast 2 ½ månad före avresa. Är det inte det kan vi inte garantera att du får ditt Fiream Certificate i tid före avresan.
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Valutakurs

Priset på denna resa är en förhandsuppskattning då vi tar förbehåll för kursändringar. Slutligt pris för resan avtalas sedan närmare vid

bokning.
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Växelkurs

Priset på denna resa är under förhandling, då vi avvaktar och tar hänsyn till kursändringar, och det slutliga priset för resan kommer att
avtalas närmare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Jakt på höglandshjort vid den skotska väst...Jakt på höglandshjort vid den skotska väst...

Kronhjort/Kronvilt (Europa)

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00

© Limpopo & Diana Jaktresor 2025 www.jakt-resor.se Sida 10



Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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